РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          № 58                                                                                         13.05.2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации Вилинского сельского

поселения от 27.08.2021 г. № 69 «Об организации ярмарок и продажи товаров на

них на территории Вилинского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», законом Республики Крым от 05.05.2015 № 92-ЗРК/2015 «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Республике

Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 18.12.2014 № 532

«Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на

территории Республики Крым» (с изменениями), администрация Вилинского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вилинского

сельского поселения от 27.08.2021 г. № 69 «Об организации ярмарок и продажи

товаров на них на территории Вилинского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым»:

1.1. В абзаце 4 приложения 5 слова «с видом разрешенного использования 4.0,

утвержденные распоряжением Совета министров Республики Крым от 29.11.2016 N

1498-р (в редакции распоряжения Совета министров Республики Крым от 21.11.2019

N 1492-р)» заменить словами «и видов разрешенного использования в соответствии

с постановлением Совета министров Республики Крым от 16 ноября 2022 года N

1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов

недвижимости - земельных участков, расположенных на территории Республики

Крым».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе:

муниципальные образования, подраздел – Вилинское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым, и на официальном сайте

2

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского

района Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Вилинского сельского поселения  по работе с

населением.

Глава администрации

Вилинского сельского поселения                                                А.К.Шабалов